

Kuhmoisten valtuustotyöskentelyn toimintatavat -ohjeen hyväksyminen

Kunnanhallitus 02.12.2024 § 205
172/00.01.03/2024

Valmistelija

Hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

Kuntaliiton ja FCG:n hallinnoima "Uuden sukupolven organisaatiot" (USO) on osallistujakuntien, Kuntaliiton sekä sidosryhmien yhteistä kehittämistoimintaa, joka toteutetaan verkostoprojektina. Verkosto toimii alustana kuntien väliselle vertaiskehittämiselle ja tarjoaa kunnille kokemus- ja tutkimustietoa sekä konsultointitukea ensisijaisena kohteenaan kuntien poliittinen ja ammatillinen johto. Kuhmoisten kunta on ollut mukana USO-verkostossa vuodesta 2019 lähtien.

Osana USO -verkostoprojektia kunnanvaltuusto on laatinut oman työskentelynsä tueksi "Kuhmoisten valtuustotyöskentelyn toimintatavat" -ohjeen. Valtuutetut ovat työstäneet toimintatapoja valtuutetuille järjestetyissä työpajoissa ja valtuustotyöskentelyn itsearvioinnin yhteydessä. Luonnosta on lisäksi käsitelty valtuustoryhmissä ja valtuustoryhmien edustajien palaverissa.

Kyseessä on valtuutettujen yhteinen tahdonilmaisu, jolla tuetaan hyvää työskentelyilmapiiriä ja vaikuttavaa työskentelyä Kuhmoisten kunnan parhaaksi.

Ohje sisältää periaatteita valtuuston työn tueksi ja ohjeita siitä, kuinka luottamushenkilönä on hyvä toimia. Linjausten tarkoituksena ei ole rajoittaa luottamushenkilön vapautta tehtävänsä toteuttamiseen eivätkä ne ohita sitä, mitä lainsäädäntö tai kunnan toimintaa koskevat säännöt määräävät. Huoneentauluun kirjatut periaatteet eivät lisää tai vähennä luottamushenkilötyöskentelyyn liittyviä juridisia oikeuksia tai vastuita.

Ohje toimii myös valtuuston perehdytysmateriaalina. Toimintaohjeen kehittäminen yhdistetään osaksi valtuustotyöskentelyn kehittämistä ja sitä arvioidaan valtuustotyöskentelyn itsearvioinnin yhteydessä ja tarvittaessa.

"Kuhmoisten valtuustotyöskentelyn toimintatavat" -ohje on erillisenä liitteenä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se hyväksyy liitteenä olevan "Kuhmoisten valtuustotyöskentelyn toimintatavat" -ohjeen.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.